
1

Dodatek č. 1 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
RGO21-67

v rámci výzvy č. 30_21_011
uzavřené dne 4. 6. 2021 mezi

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem
IČ: 70889546
bankovní spojení: 115-4650010217/0100
(dále jen „Příjemce“)

a

VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549
se sídlem:  Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové
zastoupená:  Mgr. Iva Rindová
IČ:   62690361
bankovní spojení:                
RED IZO:   600024016
(dále jen „Partner“)

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek výše uvedené smlouvy o
partnerství s finančním příspěvkem (dále jen „Smlouva“):

Čl. I
Předmět dodatku

Prodlužuje se doba realizace projektu v článku II. Smlouvy - Předmět a účel Smlouvy bod 3.

3. Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu je 30. 6. 2023.
Dále se mění v článku III Smlouvy, bod 1:
Klíčová aktivita č. 01 – trvání aktivity od 1.9. 2021 do 30. 6. 2023.
Klíčová aktivita č. 02 – trvání aktivity od 1.9. 2021 do 31. 7. 2023.

4. Tímto dodatkem se dále mění bod 2, čl. III Smlouvy -  Role partnera v projektu a
způsob jeho zapojení  Smlouvy a nahrazuje se následujícím:

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem:

• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 25

– jde o minimální závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených



2

osob). Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného
v zapojených školách.

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu;
pokud neohrozí plnění cílové hodnoty závazného indikátoru SFC 14 „Celkový počet osob,
které dostávají potravinovou pomoc“ za celý projekt, nejedná se o podstatnou změnu
ani není vyžadován Dodatek partnerské smlouvy

5. Tímto dodatkem se dále mění bod 2 a 3, čl. V Smlouvy - Financování projektu
Smlouvy a nahrazuje se následujícími:

2. Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:
413 523,60 Kč.

3. Příjemce poskytne Partnerovi finanční podporu bezhotovostním převodem na jeho účet.
Na základě smlouvy č. RGO21-67 bylo již vyplaceno 139 844,25 Kč.

Doplaceno tedy bude ještě 273 679,35 Kč.

Čl. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Příjemce,

jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel dotace.
3. Přílohou tohoto dodatku je Podklad pro zapojení školy do projektu 1, 2 a 3
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Královéhradeckého kraje RK/16/694/2022 ze dne

9. 5. 2022.

V …              V Hradci K           

                              Mgr.                             



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

3



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH?

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena za

jednotku*

Počet dnů od

1.9.2021 -

28.2.2022

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 6 36 36,00 Kč 434 15 624,00 Kč 781,20 Kč 16 405,20 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

polodenní 28 28,00 Kč 58 1 624,00 Kč 81,20 Kč 1 705,20 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Kvítek 2 37 37,00 Kč 58 2 146,00 Kč 107,30 Kč 2 253,30 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Kvítek polodenní 29 29,00 Kč 39 1 131,00 Kč 56,55 Kč 1 187,55 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Lentilka do 31.12.21 1 38 38,00 Kč 19 722,00 Kč 36,10 Kč 758,10 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Lentilka do 31.12.21

polodenní 30 30,00 Kč 17 510,00 Kč 25,50 Kč 535,50 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Lentilka od 1.1.22 41 41,00 Kč 14 574,00 Kč 28,70 Kč 602,70 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Lentilkaod 1.1.22

polodenní 33 33,00 Kč 5 165,00 Kč 8,25 Kč 173,25 Kč

ZŠ žáci od 7 do 10 let 6 28 28,00 Kč 523 14 644,00 Kč 732,20 Kč 15 376,20 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

Internát 1 75 75,00 Kč 32 2 400,00 Kč 120,00 Kč 2 520,00 Kč

   

         

                            

                
          

Rindová          

                                                

Iva      

Podklad pro zapojení školy do projektu

VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové

600024016

62690361

y4made9

www.neslhk.com

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Mgr.     

http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
mailto:iva.rindov%C3%A1@neslhk.com
mailto:iva.rindov%C3%A1@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
http://www.neslhk.com/


ZŠ žáci od 7 let do 10 let  

Internát 64 64,00 Kč 18 1 152,00 Kč 57,60 Kč 1 209,60 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let  

Internát 55 55,00 Kč 1 55,00 Kč 2,75 Kč 57,75 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let  

Internát 48 48,00 Kč 14 672,00 Kč 33,60 Kč 705,60 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let  

Internát 37 37,00 Kč 21 777,00 Kč 38,85 Kč 815,85 Kč

ZŠ žáci od 11 let do 14 let 4 30 30,00 Kč 417 12 510,00 Kč 625,50 Kč 13 135,50 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 4 80 80,00 Kč 138 11 040,00 Kč 552,00 Kč 11 592,00 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 68 68,00 Kč 61 4 148,00 Kč 207,40 Kč 4 355,40 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 59 59,00 Kč 6 354,00 Kč 17,70 Kč 371,70 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 51 51,00 Kč 39 1 989,00 Kč 99,45 Kč 2 088,45 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 39 39,00 Kč 46 1 794,00 Kč 89,70 Kč 1 883,70 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 60 60,00 Kč 3 180,00 Kč 9,00 Kč 189,00 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 21 21,00 Kč 12 252,00 Kč 12,60 Kč 264,60 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 9 9,00 Kč 1 9,00 Kč 0,45 Kč 9,45 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let  

Internát 48 48,00 Kč 13 624,00 Kč 31,20 Kč 655,20 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 1 32 32,00 Kč 107 3 424,00 Kč 171,20 Kč 3 595,20 Kč
Počet podpořených žáků 

celkem 25 78 520,00 Kč 3 926,00 Kč 82 446,00 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

 

  předefinovaná pole

  pole určená k vyplnění

  volitelná pole

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena 

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č. 

107/2005 Sb.



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH?

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena za

jednotku*

Počet dnů od

1.3.2022 -

30.6.2022

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 6 36 36,00 Kč 510 18 360,00 Kč 918,00 Kč 19 278,00 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Kvítek 2 37 37,00 Kč 170 6 290,00 Kč 314,50 Kč 6 604,50 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

MŠ Lentilka od 1.1.22 1 41 41,00 Kč 85 3 485,00 Kč 174,25 Kč 3 659,25 Kč

ZŠ žáci od 7 do 10 let 6 28 28,00 Kč 510 14 280,00 Kč 714,00 Kč 14 994,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

Internát 1 75 75,00 Kč 85 6 375,00 Kč 318,75 Kč 6 693,75 Kč

ZŠ žáci od 11 let do 14 let 4 30 30,00 Kč 340 10 200,00 Kč 510,00 Kč 10 710,00 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

Internát 4 80 80,00 Kč 340 27 200,00 Kč 1 360,00 Kč 28 560,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 1 32 32,00 Kč 85 2 720,00 Kč 136,00 Kč 2 856,00 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 25 88 910,00 Kč 4 445,50 Kč 93 355,50 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

Iva      

Podklad pro zapojení školy do projektu

VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové

600024016

62690361

y4made9

www.neslhk.com

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

       .

Rindová          

                                                

   

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

         

Identifikace bankovního účtu

Česká spořitelna

          

http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
mailto:iva.rindov%C3%A1@neslhk.com
mailto:iva.rindov%C3%A1@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
http://www.neslhk.com/


Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

předefinovaná pole 
pole určená k vyplnění 
volitelná pole



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH?

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena celkem

v Kč/1den

Počet dnů od

1.9.2022 -

30.6.2023

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 9 41 369,00 Kč 204 75 276,00 Kč 3 763,80 Kč 79 039,80 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně Internát 1 77 77,00 Kč 194 14 938,00 Kč 746,90 Kč 15 684,90 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně Internát 4 82 328,00 Kč 194 63 632,00 Kč 3 181,60 Kč 66 813,60 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 6 30 180,00 Kč 194 34 920,00 Kč 1 746,00 Kč 36 666,00 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 5 32 160,00 Kč 194 31 040,00 Kč 1 552,00 Kč 32 592,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 1 34 34,00 Kč 194 6 596,00 Kč 329,80 Kč 6 925,80 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 26 226 402,00 Kč 11 320,10 Kč 237 722,10 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole

Iva      

Podklad pro zapojení školy do projektu

VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549

Štefánikova 549, 500 11 Hradec Králové

600024016

62690361

y4made9

www.neslhk.com

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

Mgr. I   

Rindová          

                                                

   

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

         

Identifikace bankovního účtu

Česká spořitelna

          

http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
http://www.neslhk.com/
mailto:iva.rindov%C3%A1@neslhk.com
mailto:iva.rindov%C3%A1@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
mailto:jitka.urbaskova@neslhk.com
http://www.neslhk.com/

